EDITAL N. 054/2010-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam –

no uso de suas atribuições legais e considerando os Editais n. 003/2010-D, 008/2010-D e

029/2010-D e os pareceres constantes nos Protocolados n. 33045/09, 41917/10 e 42463/10,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica re-homologado o Horário das Aulas referente ao ano letivo de 2010, para

o Curo de Engenharia de Produção Agroindustrial, conforme o respectivo quadro em anexo.

Art. 2º. O prazo para recurso à presente Homologação é de 5 (cinco) dias úteis e

deverá ser encaminhada à Direção da Fecilcam.

Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 19 de abril de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e

Quím. Geral Exp.(A) Nabi Custos Agroind. Dieter

Quím. Geral Exp.(A) Nabi Custos Agroind. Dieter

Quím. Geral Exp.(B) Nabi

Quím. Geral Exp.(B) Nabi

Português Adriana Beloti PPTIA Thays

Português Adriana Beloti Int. Pesq. Op. Márcia PPTIA Thays

Calculo I Tatiana Int. Pesq. Op. Márcia PPTIA Thays

Calculo I Tatiana Proj. Prod. Thays Pesq. Op. Márcia Com. Prod. Agroind. Nabi

Calculo I Tatiana Proj. Prod. Thays Pesq. Op. Márcia Com. Prod. Agroind. Nabi

Com. Prod. Agroind. Nabi

Quim. Apl. Nabi PPTIA Thays Mark. Agroind. Lole

Int. Comp. Rosefran Quim. Apl. Nabi PPTIA Thays Mark. Agroind. Lole

Int. Comp. Rosefran Fatores Prod. Andréa PPTIA Thays Com. Prod. Agroind. Nabi

Int. Eng. Prod. Thays Fatores Prod. Andréa Cont. Fin. Jorge Com. Prod. Agroind. Nabi

Int. Eng. Prod. Thays Cont. Fin. Jorge Com. Prod. Agroind. Nabi

Física Geral II Marcelo Econ. Merc. Dieter Gestão Qual. Roselis Mark Agroind. Lole

Física Geral II Marcelo Econ. Merc. Dieter Gestão Qual. Roselis Mark Agroind. Lole

Física Geral I Marcelo Fatores Prod. Andréa Met. Est. Prob. Marcos

Física Geral I Marcelo Fatores Prod. Andréa Met. Est. Prob. Marcos

Física Geral I Marcelo Met. Est. Prob. Marcos

Desenho Téc. (A) Ederaldo

Física Exp. II (B) Tânia

Desenho Téc. (A) Ederaldo

Física Exp. II (B) Tânia

Desenho Téc. (B) Ederaldo

Física Exp. II (A) Tânia

Desenho Téc. (B) Ederaldo

Física Exp. II (A) Tânia

Mark Agroind. Lole

Mark Agroind. Lole

Mark Agroind. Lole

Mark Agroind. Lole

Eng. Econômica Dieter

Eng. Econômica Dieter

METEP Poyer

METEP Poyer

Prática Desportiva Jair

Prática Desportiva Jair

3ª Feira

2ª Feira

2º ano 5º ano4º ano3º ano

6ª Feira

5ª Feira

4ª Feira

QUADRO DE HORÁRIO DAS AULAS DOS CURSOS DA FECILCAM
ANO LETIVO 2010

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL
Manhã

Calculo I Tatiana Sist. Informaçoes Dieter P.O. Aplicada Márcia Des. Novos. Empr. Nabi

Calculo I Tatiana Sist. Informaçoes Dieter P.O. Aplicada Márcia Des. Novos. Empr. Nabi

Calculo I Tatiana P.O. Aplicada Márcia Des. Novos. Empr. Nabi

Inglês Instrumental Célia Calc. Num. Luciano Custos Agroind. Dieter

Inglês Instrumental Célia Calc. Num. Luciano Custos Agroind. Dieter

Física Exp. I (A) Tânia Resis. Materiais Ederaldo Econ. Agrícola Jesus Logís. Agroind.  Márcia Des. Novos. Empr. Nabi

Física Exp. I (A) Tânia Resis. Materiais Ederaldo Econ. Agrícola Jesus Logís. Agroind.  Márcia Des. Novos. Empr. Nabi

Física Exp. I (B) Tânia Int. Eng. Seg. Ederaldo Logís. Agroind.  Márcia Des. Novos. Empr. Nabi

Física Exp. I (B) Tânia Int. Eng. Seg. Ederaldo

Fen. Transp. Márcio T.O.T Nabi Rel. Trab. Agrind Andréa

Fen. Transp. Márcio T.O.T Nabi Rel. Trab. Agrind Andréa

Sistemas Agroind. Andréa T.O.T Nabi

Sistemas Agroind. Andréa Fen. Transp. II Márcio

Fen. Transp. II Márcio

Geometria Analítica Luciano Física Geral II Marcelo Op. Unitárias Márcio Org. Agroind. Andréa

Geometria Analítica Luciano Física Geral II Marcelo Op. Unitárias Márcio Org. Agroind. Andréa

Fen. Transp. Márcio Ger. Emp. Rural Marcelo O.

Fen. Transp. Márcio Ger. Emp. Rural Marcelo O.

Mecânica Geral Ederaldo Proc. Químicos Márcio

Mecânica Geral Ederaldo Proc. Químicos Márcio

Calculo II Adriano CEQ Dieter

Calculo II Adriano CEQ Dieter

Calculo II Adriano

4ª Feira

5ª Feira

6ª Feira

3ª Feira

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL
Tarde

1° ano 2º ano 3º ano 4º ano 5º ano

2ª Feira

Laboratório Márcio PCP Rony Coord. Estágio Tânia

Laboratório Márcio PCP Rony

Laboratório Márcio PCP Rony

Laboratório Márcio PCP Rony

Laboratório Márcio

Laboratório Márcio

Laboratório Márcio

Laboratório Márcio

PCP Rony

PCP Rony

PCP Rony

PCP Rony

4ª Feira

5ª Feira

6ª Feira

3ª Feira

Noite

2º ano 3º ano 4º ano 5º ano

2ª Feira

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL